
UCHWAŁA NR XLIV/327/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Państwu Marii i Henrykowi Kuźma godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98F2248-4473-41E5-8169-D7573A97051B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Państwo Maria i Henryk Kuźma to sławscy przedsiębiorcy, którzy od lat prowadzą Zakład 

Przetwórstwa Spożywczego i Handlu Henryk Kuźma, wytwarzając mleczne produkty regionalne, 

charakteryzujące się unikalnymi właściwościami i smakiem. Wytwarzane produkty niejednokrotnie 

docenione zostały za walory smakowe i jakościowe.  

W swoich działaniach kierują się podtrzymywaniem tradycji kulinarnych oraz zachowaniem 

różnorodności regionu. Ich wkład w rozwój sławskiej przedsiębiorczości, podejmowane inicjatywy 

lokalne i ponadregionalne, propagowanie produkcji tradycyjnej, naturalnej oraz promocja Sławy 

poprzez wartościowe, lokalne produkty zasługują na uwagę i docenienie.  

Są laureatami wielu nagród i wyróżnień, m.in. Odznaki Zasłużony dla Rolnictwa czy Znakiem 

Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego Województwa Lubuskiego, czym 

przyczyniają się do promocji Sławy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98F2248-4473-41E5-8169-D7573A97051B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



